
Uchwała Nr 122.2023.Wet
Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 19 grudnia 2023 r.

w sprawie: wyznaczenia dr hab. Ewy Wałeckiej-Zacharskiej, prof. uczelni na promotora
rozprawy doktorskiej doktorantki Szkoły Doktorskiej mgr inż. Patrycji Sałaty

Na podstawie art. 190 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i
nauce (jt. Dz. U. 2023 poz. 742 ze zm.), zgodnie ze Statutem UPWr, § 3 ust. 1 pkt 1 Trybu
postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego doktora, wprowadzonego uchwałą nr
31/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 26 maja 2023 roku,
Regulaminem Szkoły Doktorskiej UPWr oraz Regulaminem tut. Rady Naukowej Dyscypliny,
uchwala się, co następuje:

§ 1

Wyznacza się dr hab. Ewę Wałecką-Zacharską, prof. uczelni na promotora rozprawy
doktorskiej doktorantki Szkoły Doktorskiej mgr inż. Patrycji Sałaty.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


